2025 年 8 月 25 日

ウェブフリコムサポートセンター

お客様各位

「後払い.com口座振替サービス」ご案内開始のお知らせ

平素は「Web-Furi.Com」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、2025年 8月 25日（月）より、株式会社キャッチボール社が提供する「後払い.com口座振替

サービス」のご案内を開始いたしました。

「後払い.com口座振替サービス」は、利用者の口座登録から月々の引落しまで、口座振替に関する業務

を全て代行するサービスです。与信審査を通過した分の回収金は全て保証いたします。

また、回収した資金を Web-Furi.Com の資金口座へ入金することで、都度支払っていた資金移動の

コスト削減も可能です。

▼サービス概要

▼詳細はこちら

https://page.web-furi.com/lp/atobarai

ご興味がある方は、ウェブフリコムサポートセンターまでお気軽にお問い合わせください。

今後もお客様の利便性向上に努めてまいりますので、引き続き「Web-Furi.Com」をご愛顧賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

（本件についてのお問合せ）

ウェブフリコムサポートセンター

電話番号 ： ０６－４７０５－６８００

受付時間 ： ９：００～１７：００（土曜・日曜・祝日と年末年始を除く）

https://page.web-furi.com/lp/atobarai